202２年(令和4年)６月吉日

   殿

　　　　　　      横須賀災害ボランティアネットワーク

　　　　   代　表 岩間　　道夫

　　　 　　横須賀災害ボランティアネットワーク第26回定期総会(書面審議）のご報告

　時下、ますますご精祥のこととお喜び申し上げます。

横須賀災害ボランティアネットワーク(以下YSVN)の事業・活動推進につきましては、日頃より

ご支援ご協力を頂きまして厚くお礼申し上げます。

　今年度も、昨年に引き続き新型コロナ感染防止を考慮し各議案に対して書面審議の総会を

開催しました。

　２月末にロシアのウクライナ侵攻という不測の事態が発生し、それによって世界全体が物価の

不安定をかもし出しています、早く戦争状態が終結し平和な安定した世の中を願望いたします。

　コロナ感染は減少傾向とは言えまだまだ収束をむかえたとは言いがたいものがあります。

このような中で出来るイベントから無理のない範囲で実施していきたいと思っています。

今後とも変わらぬご支援ご協力を受け賜りますようお願い申し上げご報告といたします。

記

総会議案審議結果について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記第１号議案　(　承認　５０　名　　　　　　　・不承認　　0名　　）

第２号議案　(　承認　50　名　　　　　　　・不承認　　0名　　）

第３号議案　(　承認　５０　名　　　　　　　・不承認　　0名　　）

第４号議案　(　承認　５０　名　　　　　　　・不承認　　0名　　）

第５号議案　(　承認　５０　名　　　　　　　・不承認　　0名　　）

＊総会員数6３名 賛成　５０名　　1～5号議案は承認されました。

　　　　　　　(未返信13名）

2022年(令和4年）昨年に引き続き下記の役員で担当します。宜しくお願します。

代　表： 岩間　　道夫

副代表：　 清水　　幸次　・　鈴木　　　　正　・　濱田　　千入

会　計: 鈴木　　順子　・　伊藤　美香子

相談役：　 田口 　　　努　・　鷹野　　克彦　・　武藤　 　　明

KSVN理事： 清水　　幸次　KSVN運営委員:武藤　明・伊藤美香子

横須賀市社会福祉協議会

事務局次長兼ボランティアセンター所長　　　　　　 松尾　　健一

ボランティアセンター職員兼YSVN事務局担当　　　　 藤岡 　昇平

事務局住所:〒238-0041　横須賀市本町2-1　総合福祉会館4階

ボランティアセンター内

　電話046-821-1303　FAX046-824-8110

HPアドレス：http://yokosukasaigai.web.fc2.com/